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ONMUUCAHUE

XAPAKTEPUCTUKHN

Bpenp (Mapka)
AunameTp BHyTpeHHMA B mm, d
AnaMmeTp Hapy>XHbl B mm, D

AuHaMuyeckas rpysonogbeMHocTb Cr, kN

Mpe yacrtoTta r/min (kupkas cmaska)

Mpe yacrtoTta r/min ( TEeHTHas

Pabouas Temnepartypa

PapuaneHbii 3a3op

PapHOCTb

CenapaTtop

CraTuuyeckasn rpysonogbeMHocTs Cor, kN
CTpaHa npoussoncTea

YnnotHeHue

LupuHa (Anuuva) B mm, B

+7(495)120-80-83

EBF

3

0.08

140000

120000

-20 °C po +200 °C
CN (HopMankHbI# 3a30p)
OpHOpPAAHBIA
Cranb

0.02

Benbrus
OTKPpbITbIA

1



